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Datum: 2025-03-14 

Hej alla grannsamverkare! 
 

Aktuellt 

Bostadsinbrott  

1 inbrottsstöld i villa, gods tillgripet, Älvängen i Harestad. 

Inbrott i källare/vind 

Vendergatan Kungälv, sönderslagit hänglås, tillgripit gods. 

Älvebacken Kungälv, uppklippt hänglås, tillgripit gods. 

Torpegränd Kungälv, bryter sig in i förråd, oklart vad som tillgripits. 

Nunnegårdgatan Kungälv, uppklippt hänglås, oklart om något tillgripits. 

Torpegränd Kungälv, uppklippt hänglås, inget tillgripet. 

Kongahällagatan Kungälv, uppklippt hänglås, tillgripit gods. 

Floragatan Kungälv, uppbruten dörr till cykelrum, oklart om något tillgripits. 

Fräknegränd Kungälv, uppbruten entrédörr, förstörd gallerdörr och uppklippt hänglås, tillgripit gods. 

Fräknegränd Kungälv, förstörd dörrautomatik och uppbruten dörr, oklart om något tillgripits. 

Vendergatan Kungälv, uppklippt lås, tillgripit gods. 

Inbrott garage/verkstad 

Munkegärdegatan Kungälv, ingen åverkan, tillgripet gods. 

Munkegärdegatan Kungälv, åverkan på garageport, tillgripet gods. 

Häradsvägen Ytterby, gallret mellan garagen skadat, tillgripet gods. 

Selma Lagerlöfs gata Kungälv, sönderslagna dörrlås, oklart om något tillgripits. 

Häradsvägen Ytterby, oklart tillvägagångssätt, tillgripet gods. 

Vendergatan Kungälv, skador på garageport, oklart om något tillgripits. 

Häradsvägen Ytterby, skador på garageport, tillgripit gods. 

Trollhättevägen Kungälv, brytmärken källardörr, inget har tillgripits. 

Rån 
Inga anmälningar gällande rån. 
 
Bedrägeri 

Under februari månad anmäldes totalt 63 bedrägerier varav 23 var kortbedrägeri utan fysiskt kort, 

följt av bedrägeri genom social manipulation och befogenhetsbedrägeri och annonsbedrägeri m.fl. 

Telefonbedragarna utger sig för att ringa från bank, kreditbolag, Ikea och polis mfl. Du kopplas vidare 

till tex. säkerhetavdelning eller försäkringsbolag som hämtar in uppgifter om dina värdesaker för att 

sedan komma ut och hämta med sig dem till en trygg plats. Senaste tiden har vi haft flera 

anmälningar i Kungälvs kommun där gärningsperson kommit hem till målsägare för att 

värdera/försäkra smycken och sedan tagit dem med sig. Lägg på luren om du blir uppringd av någon 
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som ber dig om uppgifter gällande dina värdesaker eller inloggning till bankuppgifter. Släpp aldrig in 

någon som kommer hem till dig för att säkra bankkort eller värdesaker/smycken.  

Ytterligare ett nytt modus är att bedragarna kommer hem till dig som hantverkare. De ringer på 

dörren och uppger att de har ett uppdrag att kontrollera tex. vattnet, ventilationen eller köksfläkten i 

din bostad. När de väl genomfört sin kontroll uppger de att målsägaren behöver betala för besöket 

men kommer få tillbaka sina pengar längre fram. Målsägaren uppmanas överlämna kort och kod till 

hantverkaren. Under februari månad har 8 anmälningar inkommit i Göteborgsområdet där de 

drabbade blivit av med cirka 50 000kr vardera.  

Ett sätt att minska risken för att bli utsatt för kortbedrägeri är att tillfälligt spärra kortet för 

internetköp och att låsa upp det när ni vill handla online. Tänk på att inte ha så mycket pengar på 

kontot som är kopplat till kortet, för över mer vid behov. Använd aldrig ditt BankID på uppmaning av 

någon som kontaktat dig!  

Skydda din båt och båtmotor från stöld 
 

 

Nu startar snart båtsäsongen och det 
innebär också en ökning av antalet 
stölder av båtar, båtmotorer och 
annat som hör båtar till. Vanligtvis 
drabbas södra Sverige först och sedan 
rör sig stöldvågen norrut, i takt med 
att båt-säsongen kommer i gång i hela 
landet. Stöldgodset försvinner ofta 
utomlands.  

Under natten mellan den 11e och 12e februari skedde ca 40 st stölder från båtar kring Koön på 

Marstrand där man stulit plottrar till ett värde av närmare en miljon kronor. Det har även nyligen 

skett stölder av växelhus och där är antalet uppe i 16 st anmälda stölder företrädesvis från Tanum 

och Tjörns kommuner. 

Det finns en hel del du kan göra, själv eller tillsammans med andra, för att förhindra stölder.   

• Märk din motor och andra värdefulla instrument med dold och synlig märkning. Många 
båtföretag utför detta. Ristar du in en märkning själv så är ett personnummer bättre än ett 
namn. 

• Har du möjlighet -Ta med värdefulla instrument hem. (Även vid vinterförvaring) 

• Se till att båten sitter väl förankrad med ett godkänt lås. 

• Spårsändare är förebyggande. Kontrollera med ditt försäkringsbolag vilken typ de  
godkänner. 

• Försvåra för tjuven när båten står på land. Regelbunden tillsyn är viktigt. 

• Stölder sker oftast när det är mörkt – bra belysning är därför viktigt. 

• Försök att tänka som en tjuv – hitta de svaga länkarna och förebygg där. 

• Undersök om kamerabevakning är möjligt 

 
Fler tips om hur du skyddar dig mot stöld finns på polisen.se. Där kan du även göra anmälan om du 
blivit utsatt för stöld.  
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Känner du dig trygg i ditt bostadsområde?     

 

Har du varit utsatt för brott det senaste året? Känner du oro för att utsättas för brott?  

 
Detta är några av frågorna i den trygghetsmätning som, under våren, skickas till slumpvis  
utvalda medborgare i åldrarna 16 – 85 år i lokalpolisområde Kungälv/Ale.  

Trygghetsmätningen kommer i form av en enkät som kan besvaras på papper eller via ett 
webbformulär. Svaren som kommer in blir värdefullt underlag när polisen och kommunerna ska fatta 
beslut om åtgärder i respektive kommun/bostadsområde för att minska brottsligheten och öka 
tryggheten.  
 
Att svara på frågorna är förstås frivilligt, men ju fler som svarar desto tydligare blir bilden av 
medborgarnas behov och önskemål. Om du är en av de som får enkäten hoppas vi att du väljer att 
svara.  

Prata gärna med din bank och hör vad de rekomenderar för ågärder för att  du som kund ska få ett så 

bra skydd som möjligt.  

Använd aldrig ditt BankID på uppmaning av någon som kontaktat dig. 

 

 Bifogat nedan finns statistik för antal anmälda brott under 2024/2025.  

Vi vill genom detta även påminna om vikten av att upprätta anmälan vid brott. 
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Bifogat nedan finns statistik för antal anmälda brott under 2024/2025. 
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